

SUSITARIMAS
PRIE 2020 M. LIEPOS 28 D. KAUNO RAJONO AKADEMIJOS, ALŠĖNŲ, EŽERĖLIO,
KAČERGINĖS, RINGAUDŲ, ZAPYŠKIO SENIŪNIJŲ KELIŲ (GATVIŲ) TAISYMO
(REMONTA) DARBŲ SUTARTIES NR. S-838

2022 m. 05 11 d. Nr. S-574

Kauno rajono savivaldybės administracija, įstaigos kodas 188756386, atstovaujama administracijos direktoriaus Šarūno Šukevičiaus, veikiančio pagal Kauno rajono savivaldybės administracijos nuostatus, toliau tekste „Užsakovas“ ir UAB „Kauno keliai“, įmonės kodas 135640993, atstovaujama direktoriaus Ramūno Šilinio, veikiančio pagal įmonės įstatus, toliau tekste „Rangovas“, vadovaudamiesi 2020 m. liepos 28 d. Kauno rajono Akademijos, Alšėnų, Ežerėlio, Kačerginės, Ringaudų, Zapyškio seniūnijų kelių (gatvių) taisymo (remonto) darbų sutarties Nr. S-838 (toliau – Sutartis) 3.1. ir 3.2. punktais, susitarė:

1. Rangovas atliks šiame susitarime ir jo priede nurodytus darbus pagal Užsakovo nurodytą terminą, o Užsakovas apmokės už atliktus darbus pagal šiame susitarime nurodytus ir Sutartyje fiksuotus įkainius:

Eil. Nr.	Objekto pavadinimas	Matmenys	Darbų aprašymas	Kiekiai	Kaina, EUR su PVM	Darbų atlikimo terminas
1.	Alšėnų sen., Girininkų II k., Žiemkelio g. (al-3g)	1600 / 5,70	Kapitalinis remontas	Pagal pridedamą preliminarą darbų sąmatą	149631,81	2022-11-01
2.	Ežerėlio sen., Miško g. (e-2g)	420 / 6,0	Paprastasis remontas	Pagal pridedamą preliminarą darbų sąmatą	30713,24	2022-11-01
3.*	Ežerėlio sen., Kauno g (e-1g)	190 / 7,0	Paprastasis remontas	Pagal pridedamą preliminarą darbų sąmatą	55755,32	2022-11-01
4.*	Ringaudų sen., keliuko ir aikštelės įrengimas į Obelynę	130 / 6,0	Paprastasis remontas	Pagal pridedamą preliminarą darbų sąmatą	81106,21	2022-11-01
5.	Ringaudų sen., jungtis tarp Ateities g. (rg-4g) ir Dausų tako (rg-93g)	203 / 6,0	Paprastasis remontas	Pagal pridedamą preliminarą darbų sąmatą	76104,88	2022-11-01
6.*	Ringaudų sen., Vyšnių g. (rg-92g) dalies žvyravimas	500 / 4,0	Paprastasis remontas	Pagal pridedamą preliminarą darbų sąmatą	27065,28	2022-11-01
7.*	Ringaudų sen., Bajorų g. (rg-88g) dalies žvyravimas	500 / 5,0	Paprastasis remontas	Pagal pridedamą preliminarą darbų sąmatą	29298,79	2022-11-01

8.*	Ringaudų sen., Miglės g. (rg-89g) dalies žvyravimas	200 / 5,0	Paprastasis remontas	Pagal pridedamą preliminarią darbų sąmatą	12122,56	2022-11-01
9.*	Ringaudų sen., Miriniškių k., Laisvės g. (rg-30g) žvyravimas	600 / 4,0	Paprastasis remontas	Pagal pridedamą preliminarią darbų sąmatą	20193,66	2022-11-01
10.	Ringaudų sen., Beržų g. (rg-6g) ruožas ir Liepų g. (rg-7g) ruožas g.	332 / 5,5	Kapitalinis remontas	Pagal pridedamą preliminarią darbų sąmatą	130323,06	2022-11-01
11.*	Zapyškio sen. Vilemų g. (z- 15g)	850 / 6,0	Paprastasis remontas	Pagal pridedamą preliminarią darbų sąmatą	86303,60	2022-11-01
12	Zapyškio sen. Braziūkų k. kelio į kapines ir aikštelės įrengimas	420 / 3,5 425 m ²	Paprastasis remontas	Pagal pridedamą preliminarią darbų sąmatą	72530,75	2022-11-01
IŠ VISO					771 149,16	

2. Rangovas remonto darbų projektus turi parengti iki darbų pradžios.
3. * 3, 4, 6, 7, 8, 9 ir 11 eilutėse nurodyti darbai bus vykdomi tuo atveju, jei Užsakovas šiems objektams gaus finansavimą. Apie šių darbų vykdymą/nevykdymą Užsakovas informuos Rangovą papildomai.
4. Preliminariose darbų sąmatose nurodyti darbų kiekiai yra apytiksliai. Atliktų darbų aktai bus sudaryti pagal faktiškai atliktus darbus ir parengus atliktų darbų kontrolinę geodezinę nuotrauką.
5. Šis susitarimas surašytas dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną kiekvienai šaliai.
6. Šis susitarimas taikomas nuo jo pasirašymo dienos.
7. Priedas: preliminarios darbų sąmatos, 12 lapų.

UŽSAKOVAS

Kauno rajono savivaldybės
administracijos direktorius
Šarūnas Šukevičius

RANGOVAS

UAB „Kauno keliai“
Generalinis direktorius
Ramūnas Šilinis

A.V.

A.V.

Alšėnų sen. Girininkų II k. Žiemkelio gatvės (al-3g) kapitalinis remontas

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Darbų ikainis, Eur			Bendra kaina su PVM, Eur
				Vieneto kaina be PVM	PVM	Vieneto kaina su PVM	
1	2	3	4	5	6	7	8
2	Supaprastinto projekto parengimas	vnt.	0,0	637,79	133,94	771,73	0,00
17	8 cm storio viensl. dangos iš AC16PD asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu	100 m ²	96,00	1172,27	246,18	1418,45	136171,20
30	Kelkraščių dangos įrengimas 6 cm storio iš žvyro	100 m ²	16,00	290,26	60,95	351,21	5619,36
31	Keičiant žvyro sluoksnio storį, (kiekvienam sekančiam 1 cm pridėti arba atimti) k4=2	1 m ²	1600,00	2,02	0,42	2,44	3904,00
4	Išpildomosios, kontrolinės geodezinės nuotraukos parengimas	1000 m ²	11,20	290,53	61,01	351,54	3937,25
Iš viso:							149631,81

Ežerėlio sen. Miško gatvės (e-2g) paprastasis remontas[illegible]

Ežerėlio sen. Kauno gatvės (e-1g) paprastasis remontas

Ringaudų sen., keliuko ir aikštelės įrengimas į Obelynę

[illegible]

Ringaudų sen. Ringaudų k. Ateities gatvės (rg-4g) ir Dausų tako (rg-93g) paprastasis remontas

[illegible]

Ringaudų sen. Poderiškių k. Vyšnių gatvės (rg-92g) dalies paprastasis remontas (žvyravimas)

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Darbų įkainis, Eur			Bendra kaina su PVM, Eur
				Vieneto kaina be PVM	PVM	Vieneto kaina su PVM	
1	2	3	4	5	6	7	8
36	Grunto kasimas ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius	1000 m³	0,450	2483,15	521,46	3004,61	1352,07
37	Grunto transportavimas autosavivarčiais 1 km atstumu pakraunant ekskavatoriumi	1000 m³	0,450	398,65	83,72	482,37	217,07
38	Transportuojant gruntą a/savivarčiais, už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=2	1000 m³	0,450	2952,96	620,12	3573,08	1607,89
66	Plotų planiravimas mechanizuotu būdu	1000 m²	2,100	843,98	177,24	1021,22	2144,56
68	Grunto sluoksnio sutankinimas pereinant savaeigiu volu	100 m²	21,00	188,20	39,52	227,72	4782,12
28	Žvyro pasluoksnio 0/32 h=20 cm įrengimas	100 m²	21,00	638,46	134,08	772,54	16223,34
4	Išpildomosios, kontrolinės geodezinės nuotraukos parengimas	1000 m²	2,100	290,53	61,01	351,54	738,23
Iš viso:							27065,28

Ringaudų sen. Tabariškių k. Bajorų gatvės (rg-88g) paprastasis remontas

[illegible]

Ringaudų sen. Bajorų k. Miglės gatvės (rg-89g) paprastasis remontas

[illegible]

Ringaudų sen. Miriniškių k. Laisvės gatvės (rg-30g) paprastasis remontas

Eil. Nr.	Darbų rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Darbų ikainis, Eur			Bendra kaina su PVM, Eur
				Vieneto kaina be PVM	PVM	Vieneto kaina su PVM	
1	2	3	4	5	6	7	8
36	Grunto kasimas ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius	1000 m³	0,200	2483,15	521,46	3004,61	600,92
37	Grunto transportavimas autosavivarčiais 1 km atstumu pakraunant ekskavatoriumi	1000 m³	0,200	398,65	83,72	482,37	96,47
38	Transportuojant gruntą a/savivarčiais, už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=2	1000 m³	0,200	2952,96	620,12	3573,08	714,62
66	Plotų planiravimas mechanizuotu būdu	1000 m²	2,500	843,98	177,24	1021,22	2553,05
68	Grunto sluoksnio sutankinimas pereinant savaeigiu volu	100 m²	25,00	188,20	39,52	227,72	5693,00
28	Žvyro pasluoksnio 0/32 h=10 cm įrengimas	100 m²	25,00	319,23	67,04	386,27	9656,75
4	Išpildomosios, kontrolinės geodezinės nuotraukos parengimas	1000 m²	2,500	290,53	61,01	351,54	878,85
Iš viso:							20193,66

Preliminari darbu sąmata

Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. ruožas ir Liepų g. ruožas (nuo Beržų g. 2A iki Liepų g. 9) kapitalinis remontas

[illegible]

Zapyškio sen. Vilemų k. Vilemų gatvės (z-15g) paprastasis remontas

[illegible]

Zapyškio sen. Braziūkų k. kelio į kapines ir aikštelės įrengimas

[illegible]